ALLEGATO

Cognome e Nome SSD SC Dipartimento Decorrenza scadenza
Civilta Antiche e
MINUTOLI Diletta L-ANT/05 | 10/D4 05/10/14 - 04/10/2017 -
Moderne
Civilta Antich
MOLLO Fabrizio L-ANT/07 | 10/A1 vitta Antiche & 07/10/14 -06/10/2017 -
Moderne
Civilta Antich
MONACA Mariangela M-STO/06 | 11/A4 vitta Antiche € 14/11/14 - 13/11/2017 -
Moderne
Civilta Antich
MELIADO' Claudio L-FIL-LET/02|  10/D2 vitta Antiche 01/10/14 -30/09/2017 -
Moderne
Civilta Antich
PUGLISI Mariangela L-ANT/04 | 10/A1 vitta Antiche € 01/10/14 -30/09/2017 -
Moderne
Medicina Clini
MESSINA Sonia MED/26 06/D6 edicina tiinica 05/10/14 -04/10/2017 -
Sperimentale
Medicina Clinica e
BITTO Alessandra BIO/14 05/G1 , 30/12/14 -29/12/2017 -
Sperimentale
Scienze Chimiche,
Biologiche,
ESPOSITO Emanuela BIO/14 05/G1 'olog! 10/10/14 -09/10/2017 -

Farmaceutiche e
Ambientali




delibera

16/02/2017

16/02/2017

16/02/2017

16/02/2017

16/02/2017

23/11/2016

06/02/2017

20/12/2016




